
予定価格

落札金額

7,093,760

3,478,000

2,875,000

2,600,000

1,817,000

1,649,000

1,310,000

1,285,000

1,180,000

530,000

600,000

令和３年12月9日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

事前公表案件

1 災害備蓄庫配備食糧購入 船山㈱東京本店 6 1

2
福生第五小学校プールサイド改修工
事

スポーツマテリアル㈱ 6 1

事前公表案件

3 各小・中学校植木剪定委託 ㈲英造園 5 1

4
市道幹線Ⅱ-９号線外１路線路肩部
カラー舗装工事

㈲麻生マーク 5 1

5 市民農園整備工事 興國緑化㈱ 5 1 事前公表案件

6
工場棟プラットホーム照明器具交換
修繕(その２）

㈲アクティブ電設 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

7 道路反射鏡点検等保守委託 ニューズ産業㈱ 4 1

8 牛二公園樹木剪定委託 ㈲英造園 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00586 件名

内部発注番号 4828
災害備蓄庫配備食糧購入入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生2303番地７外

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 7,093,760円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 7,093,760円 落札

2 株式会社渡辺武商店 7,177,140円

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 7,260,630円

4 株式会社廣瀬商会 7,302,400円

5 株式会社きしの防災 7,385,780円

6 株式会社清水商会 東京支店 7,511,040円

備考 【概要】
災害備蓄庫配備食糧の購入
サバイバルフーズ5,400食、ライスクッキー2,880食、アルファ化米（炊き出しセット）2,000食、アルファ化米（袋入り個食）4,000食、アルファ
化米白がゆ1,000食、缶入りパン4,800缶、飲料水（500ml）1,200本
 
※令和４年３月３１日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00585 件名

内部発注番号 4833
福生第五小学校プールサイド改修工事入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時09分

予定価格 3,825,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園一丁目２番地２

業種 2800 運動場施設

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 スポーツマテリアル株式会社

所在地 東京都府中市清水が丘二丁目５０番地１

落札金額 2,875,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 スポーツマテリアル株式会社 2,875,000円 落札

2 株式会社塩田組

辞退

3 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

4 株式会社スポーツテクノ和広

辞退

5 有限会社村尾造園土木

辞退

6 日本フィールドシステム株式会社 関東支店

無効

備考 【概要】
プールサイド塗装　一式
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定の翌日から令和　４年２月２８日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00587 件名

内部発注番号 5091
各小・中学校植木剪定委託入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時11分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生1055番地外９か所

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社英造園

所在地 東京都福生市熊川１０６７番地５

落札金額 2,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社英造園 2,600,000円 落札

2 株式会社福樹園 2,790,000円

3 興國緑化株式会社 2,830,000円

4 有限会社村尾造園土木 3,000,000円

5 株式会社共進造園 3,000,000円

備考 【概要】
市内小・中学校10校
　植木剪定工　　　一式
　既剪定枝廃棄工　一式
 
※契約確定の翌日から令和４年２月２８日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00590 件名

内部発注番号 5168
市道幹線Ⅱ-９号線外１路線路肩部カラー舗装工

事
入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時25分

予定価格 1,998,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生地内

業種 7500 道路標示塗装

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社麻生マーク

所在地 東京都福生市熊川５２３番地

落札金額 1,649,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社麻生マーク 1,649,000円 落札

2 株式会社日本ボーサイ工業 1,675,000円

3 多摩ライン株式会社 1,690,000円

4 有限会社ロードアクセス 1,780,000円

5 株式会社ミズホライン 1,810,000円

備考 【概要】
特殊カラー路面舗装工　208㎡
区画線設置工　幅15cm白実線　 L＝228m
　　　　　　　幅15cm白破線　 L＝５m
　　　　　　　幅30cm白実線   L＝２m
自転車ナビマーク設置工　４箇所
自発光式交差点鋲設置・撤去　１個
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定の翌日から令和　４年２月１５日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00588 件名

内部発注番号 4970
市民農園整備工事入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時20分

予定価格 1,441,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1135番地1外

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 興國緑化株式会社

所在地 東京都福生市北田園二丁目２５番地４号

落札金額 1,285,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 興國緑化株式会社 1,285,000円 落札

2 株式会社丸松 1,295,000円

3 株式会社福樹園 1,300,000円

4 立山産業株式会社 1,300,000円

5 有限会社英造園 1,305,000円

備考 【概要】
市民農園５箇所の更新に伴う整備工事
〇区画割　　　　　　既存区画割杭・ロープ・番号札を撤去し新たに施工
〇浸透桝清掃　　　　桝内に溜まった沈殿物除去
〇ガラ等処分　　　　石置場のガラ等を積込・運搬・処分
〇残物処理　　　　　工事及び使用者入替で発生した全ての残物を積込・運搬・処理
〇その他
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和４年２月２８日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00589 件名

内部発注番号 5099
工場棟プラットホーム照明器具交換修繕(その２）入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時29分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川1566番地４

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社アクティブ電設

所在地 東京都福生市北田園二丁目１４番地５

落札金額 1,180,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社アクティブ電設 1,180,000円 落札

2 有限会社日福電設 1,220,000円

3 宮崎電気株式会社 1,236,000円

4 有限会社モリヤ電気 1,250,000円

5 ホーエイ電設株式会社 1,270,000円

備考 【概要】
工場棟プラットホーム高天井に設置している照明器具８台の交換修繕一式。
 
※契約確定の翌日から令和４年　２月１５日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00591 件名

内部発注番号 4838
道路反射鏡点検等保守委託入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ニューズ産業株式会社

所在地 東京都府中市押立町二丁目２６番地１１

落札金額 530,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ニューズ産業株式会社 530,000円 落札

2 有限会社麻生マーク 560,000円

3 株式会社日本ボーサイ工業 604,800円

4 三協ライン株式会社 820,000円

備考 【概要】
道路反射鏡点検（近接目視、打音、触診等）
加美平、武蔵野台地内　224基
 
※契約確定の翌日から令和４年１月３１日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00592 件名

内部発注番号 5153
牛二公園樹木剪定委託入札見積締切日時 2021年12月8日 17時00分

開札日時 2021年12月9日 9時54分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生2470番地１

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社英造園

所在地 東京都福生市熊川１０６７番地５

落札金額 600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社英造園 600,000円 落札

2 株式会社丸松 670,000円

3 興國緑化株式会社 670,000円

4 有限会社福生造園 680,000円

5 有限会社村尾造園土木 690,000円

備考 【概要】
樹木剪定工　C=30～59cm　ベニカナメモチ　61本
樹木伐採工　C=30～59cm　ニオイヒバ　　　36本
 
※契約確定日の翌日から令和４年１月３１日まで
※入札価格は税抜きです


